СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  23 ноября  2020 г.                                                          № 18
с. Козловка

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Козловского сельского поселения от 06  сентября  2006 г. № 22

«Об установлении размеров и условий оплаты труда Главы и муниципальных служащих Козловского сельского поселения»
Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:
        1. Утвердить изменения, которые вносятся в решение Совета депутатов

Козловского сельского поселения от 06  сентября  2006 г. № 22 «Об установлении размеров и условий оплаты труда Главы и муниципальных

служащих Козловского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

      Глава
      Козловского сельского поселения:                                     Моторкин В.В.

                                            Утверждены

                                                                     Решением Совета депутатов

                                                                  Козловского сельского поселения

                                         от  23.11.2020 г. №  18

Изменения, которые вносятся в Решение Совета депутатов

Козловского сельского поселения от 06  сентября  2006 г. № 22

«Об установлении размеров и условий оплаты труда Главы и муниципальных служащих Козловского сельского поселения»
1) приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Козловского сельского поселения
от 06 сентября 2006 г. № 22
РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ГЛАВЫ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава сельского поселения
	4531

	Заместитель Главы сельского поселения
	3940

	Главный бухгалтер
	3940

	Ведущий специалист
	3232

2) приложение 4 изложить в следующей редакции:

«Приложение 4
к Решению Совета депутатов
Козловского сельского поселения
от 06 сентября 2006 г. № 22
ПЛАНОВЫЕ РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ, ЕЖЕКВАРТАЛЬНОЙ ПРЕМИИ ПО ИТОГАМ РАБОТЫ ГЛАВЫ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Наименование должностей
	Плановый размер ежемесячного денежного поощрения

(в процентах от должностного оклада)
	Плановый размер

ежеквартальной премия

(в процентах от должностного оклада)

	Глава сельского поселения
	110
	290

	Главный бухгалтер
	100
	125

	Заместитель Главы сельского поселения
	100
	125

	Ведущий специалист
	100
	100